л.д.____

(согласен, не согласен)

(должность прокурора

                           классный чин или звание, инициалы, фамилия)

            (подпись)

 «    »     20   г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
об отмене (изменении) меры пресечения,

 избранной дознавателем с согласия прокурора

 «    »     20   г.
                      (место составления)

(должность дознавателя,

 ,
звание, фамилия, инициалы)

рассмотрев материалы уголовного дела №  ,

У С Т А Н О В И Л :

(излагаются обстоятельства избрания меры пресечения

и обосновывается необходимость ее отмены или изменения)

  л.д.____

На основании изложенного и руководствуясь ст. 110 (224) УПК РФ,

П О С Т А Н О В И Л :

Меру пресечения
(какую именно)

в отношении обвиняемого (подозреваемого)
(фамилия, имя, отчество)

(отменить или изменить на какую именно)

Дознаватель
              (подпись)

Копия настоящего постановления мне вручена «____» _____________ 20___ г.

Одновременно мне разъяснен порядок его обжалования.

Обвиняемый (подозреваемый)
(подпись)

Дознаватель
              (подпись)